Ortsgemeinde Birresborn

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 23.05.2023, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtéffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birresborn, in Birresborn, im Birgerhaus "Auf dem Blichel", statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
3.
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10.

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen

Aufstellung der Vorschlagsliste fiir die Wahl der Haupt- und Hilfsschoffen fiir die Geschéftsjahre
2024 - 2028

Nutzungsanderung einer Lagerhalle in eine KFZ-Werkstatt sowie Einbau eines Meisterbiiros und
Anbringung von Werbeanlagen

Bauvoranfrage zum Neubau einer Lagerhalle

Anschaffung/Ubernahme Anhinger

Neubau Bauhof - Sachstand

VV Wiederaufbau / Ergdnzung MaRBnahmenplan der Ortsgemeinde

Informationen der Ortsbirgermeisterin

Anfragen, Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

11.
12.
13.
14.
15.

Niederschrift der letzten Sitzung
Gemeinschaftseigentum Birgersaal/Gebaude
Grundstlicksangelegenheiten

Informationen der Ortsbiirgermeisterin
Anfragen, Verschiedenes

gez.: Christiane Stahl
Ortsbirgermeisterin
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